
Johnson 4)1 >METASYS WYORK'
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE -m·áů'

Contro s =.=" ==

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Domažlická nemocnice, a. s.
149 00 Praha 4 Kozinova 292, 344 22 Domažlice

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

28.02.2021 21SE01_0288

Nemocnice Domažlice - Upgrade MaR rozvaděčů RA24,RA23.1,RA23.2,
Vec' RA23.3,RA22.1,RA21

vážený pane Černý,

na základě osobní prohlídky současného stavu regulátorů DX a komunikace s Naším technikem a naší domluvy Vám
posílám slíbenou cenovou nabídku na postupný upgrade regulátorů DX včetně rozšířitelných modulů, přepojení, instalace,
softwarových prací, vytvoření dynamických vazeb pro řídící jednotku a vizualizace. Nová část MaR se překlopí, pokud
bude instalována centárla na velín do Klatov, na tuto novou centrálu a řídící jednotku, které byla nainstalována při první
havarijní opravě v rozvaděči RA25.1, ra25.2. stávající regulátory jsou staré vÍce než 15let a pracují nepřetržitě. Obecně
je brána životnost regulátoru 10let. Upgrade regulátorů je velice důležitý pro prodloužení životnosti celého systému MaR a
předchází neočekávaným haváriím, které by mohli způsobit i odstávku operačních sálů, protože regulátory z těchto
rozvaděčů řídí VZT jednotky pro operační sály, dále také VZt jendotky dalších oddělení, vytápění, požární
vzduchotechniky. Nové regulátory komunikují po sběrnici BACNET. Tento protokol je v dnešní době standardem pro
komunikaci MaR a umožňuje následné další integrace jednotlivých technologií. Další výhodou upgrade systému je
vytvoření časových režimů a nastavení regulace přesně dle Vašich současných potřeb, kdy celý systém měření a
regulace bude fungovat automaticky a nebude nezbytné ručně odlaďovat všechny periferie, jak je tomu v současné době.
V rámci postupného upgrade Vám zůstánou provizorní náhradní díly pro ostatní rozvaděče s regulátory DX a
rozšířitelnými moduly XP. Tak se případná havárie dá vyřešit jedním výjezdem technika. Další důležitou částí je možnost
vzdáleného připojení servisního technika v případě havárie.
V případě potřeby jsme připraveni celou nabídku osobně představit.

Cenová nabídka:

Položka Popis jednotková cena KČ Množství Sleva Celková cena KČ

Upgrade rozvaděče RA23.1 158 980 KČ

Upgrade rozvaděče RA23.2 169 190 KČ

1z 3



¥1ř
. q . ,

. . .

. . , ,.

P '

4 . .

. . . ..



Johnson šb !>METASYS áYORK'
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE "·Contro s 2&¥."8,?" =="

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

3 Z 3


